МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

«ГАРМОНИЯ»

(МАДОУ детский сад «Гармония»)

П Р И К А З

16.06.2022г. № 31

Об утверждении информационно - аналитического

отчета по итогам 2021-2022 учебного года

              Во исполнение приказа Управления образования Администрации Новоуральского

городского округа от 01.06.2022г. № 210 «Об утверждении форм информационно-

аналитического отчета образовательных организаций дошкольного образования по итогам

2021-2022 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить информационно-аналитический отчет по итогам 2021-2022 учебного

года МАДОУ детский сад «Гармония».

2. Методисту, заведующим структурными подразделениями на основании

результатов информационно-аналитического отчета подготовить и направить

предложения для включения в План работы МАДОУ детский сад «Гармония» на 2022-

2023 учебный год. Срок: до 21.06.2022 г.

3. Заведующим структурными подразделениями представить результаты

информационно-аналитических отчетов на Советах родителей структурных

подразделений. Срок: до 30.06.2022 г.

4. Заместителю директора обеспечить предоставление информационно-

аналитического отчета МАДОУ детский сад «Гармония» по итогам 2021-2022 учебного

года в Управление образования (на бумажном носителе и в электронном виде). Срок: до

17.06.2022 г.

5. Хакимовой Е.Л. обеспечить размещение информационно-аналитический отчет по

итогам 2021-2022 учебного года МАДОУ детский сад «Гармония» на официальном сайте

учреждения в сети интернет. Срок: до 21.06.2022 г.

Директор                                                                                                            Вохмякова А.К.

исп. Агиевич Е.Н.

2-17-83

		2022-06-17T12:38:41+0500
	Вохмякова Алла Константиновна